Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014г.
                                                           №46
Об установлении границ  территории, на которой

предполагается осуществление территориального
общественного самоуправления (ТОС) «Мечта»
      На основании статьи 27Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»  ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Установить границы    территории,  на которой  предполагается
 осуществление  территориального общественного самоуправления (ТОС) «Мечта»   (приложение).

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не является границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

 3.Настоящее постановление  подлежит обнародованию и  вступает в силу со дня   его официального обнародования.
Глава поселения, руководитель

 администрации МО ГП

 «поселок Новый Уоян»                                                                                       О.В. Ловчая

                                                              Приложение
                                                                                                  К постановлению администрации
                                                                                                         муниципальное образование

                                                                                                         городского поселение
                                                                                                          «поселок Новый Уоян»

                                                                                                         От «2» апреля  2014 г. № 46
                                АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,

                         НА КОТОРОЙ  ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ   ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
              ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ (ТОС)
                                                  «Мечта»
	№ п/п
	Наименование улицы,

местность
	Номер дома

	1.
	Ул. Улан-Удэнская
	9

	2.
	Территория, прилегающая к улицы Улан-Удэнская
	30м2